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% Regeringskansliet

2023-09-08
$2023/02585

Socialdepartementet
Enheten for sjukvard och lakemedelsfragor

Promemorian Elektronisk tillgang till barns uppgifter inom halso-
och sjukvarden och tandvarden (Ds 2023:26)

Remissinstanser
1. Akademikerforbundet SSR

Anhorigas Riksforbund
Barnens ritt 1 samhallet (BRIS)

Barnombudsmannen

2

3

4

5. Bjuvs kommun
6. Bodens kommun

7. Bollnds kommun

8. Borlinge kommun

9. E-hilsomyndigheten

10. Fagersta kommun

11. Famna

12. Folkhilsomyndigheten

13. Folktandvarden Skane

14. Folktandvarden Stockholm

15. Folktandvarden Visternorrland

16. Funktionsratt Sverige

17. Foreningen for Sveriges Ungdomsmottagningar
18. Foretagarna

19. Forvaltningsritten i Link6ping

Telefonvaxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besoksadress: Fredsgatan 8
Webb: www.regeringen.se E-post: s.registrator@regeringskansliet.se



20.
21.
22.
23.
24,
25.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Gotlands kommun

Givle kommun

Goteborgs kommun

Hagfors kommun
Hallstahammars kommun
Hedemora kommun
Hudiksvalls kommun

Ho661rs kommun

Inera AB

Inspektionen for vard och omsorg
Integritetsskyddsmyndigheten
Jamstalldhetsmyndigheten
Kammarritten 1 Stockholm
Karlskrona kommun
Karolinska institutet
Kristinehamns kommun
Leksands kommun
Link6pings universitet
Lycksele kommun

Lakemedelsverket

Lansstyrelsen i C)stergb’tlands lin/Nationellt centrum mot

hedersrelaterat vald och fortryck
Malmé kommun

Myndigheten for delaktighet
Myndigheten for digital forvaltning

Nationell Samverkan f6r Psykisk Halsa

Norrkopings kommun
Nitverket Unga For Tillganglighet
Orusts kommun

Privattandlakarna
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Regelradet

Region Blekinge

Region Dalarna

Region Givleborg

Region Halland

Region Jimtland Hirjedalen
Region Jonkopings lin
Region Kalmar lin

Region Kronoberg

Region Norrbotten

Region Skine

Region Stockholm

Region S6rmland

Region Uppsala

Region Virmland

Region Visternorrland
Region Visterbotten

Region Vistmanland

Region Orebro lin

Region Ostergdtland
Riksdagens ombudsmin (JO)
Riksférbundet f6r Rérelsehindrade Barn och Ungdomar, RBU
Riksférbundet Sallsynta diagnoser
Robertsfors kommun

Ridda Barnen
Socialstyrelsen

Statens institutionsstyrelse
Statens medicinsk-etiska rad
Statens skolverk

Stiftelsen Allmanna Barnhuset



79. Stockholms kommun

80. Stringnis kommun

81. Stromsunds kommun

82. Svenska Barnmorskeférbundet
83. Svenska Likaresallskapet

84. Svenska sjukskoterskeféreningen
85. Sveriges Apoteksforening

86. Sveriges farmaceuter

87. Sveriges Kommuner och Regioner
88. Sveriges lakarférbund

89. Sveriges Oberoende Apoteksaktorers Forening
90. Sveriges Psykologférbund

91. Sveriges Tandhygienister

92. Sveriges Tandlikarférbund

93. Umea kommun

94. Ung Cancer

95. Uppsala universitet

96. Vardfoérbundet

97. Virdforetagarna

98. Vinersborgs kommun

99. Visteras kommun

100. Visterviks kommun

101.Vistra Gotalandsregionen

102. Amals kommun

103. Angelholms kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast den 8
december 2023. Svaren bor limnas per e-post till
s.remissvar@regeringskansliet.se med kopia till s.sl@regeringskansliet.se.
Ange diarienummer $2023/02585 och remissinstansens namn i amnesraden
pa e-postmeddelandet.



Svaret bor limnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillginglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian. Om remissen ér begrinsad till en viss del av
promemorian, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sidan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen

limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, raicker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Promemorian kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

Www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestalla tryckta exemplar av

promemorian via ett bestillningsformulir hos Elanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i1 Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frian

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Cecilia Halle
Departementsrad

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com


https://reg-intern.store.elanders.com/
https://regeringen.se/rapporter/2021/09/svara-pa-remiss/
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